
Příloha č. 3 smlouvy

NABÍDKOVÁ CENA A Jednotková nabídková cena 
za 1 měsíc bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Jednotková nabídková cena 

za 1 měsíc s DPH
Množství 

v měsících 
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. 
rámů, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení

16 802,74 3 528,58 20 331,32 12 201 632,88 42 342,90 243 975,78

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí
okna a ostatní prosklené plochy

 bez výškových prací
okna a ostatní prosklené plochy

výškové práce

Množství v m2 628,45 86,80

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH 14,00 55,00

Hodnota DPH (21%) 2,94 11,55

Jednotková nabídková cena za 1 m 2  s DPH 16,94 66,55

Dílčí nabídková cena bez DPH  8 798,30 4 774,00

Hodnota DPH (21%) 1 847,64 1 002,54

Dílčí nabídková cena s DPH 10 645,94 5 776,54

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

13 572,30 2 850,18 16 422,48

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií hliníkové horizontální látkové/textilní vertikální venkovní

Množství v m2 x 740,38 x

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 bez DPH x 12,00 x

Hodnota DPH (21%) x 2,52 x

Jednotková nabídková cena za 1 m 2   s DPH x 14,52 x

Dílčí nabídková cena bez DPH  x 8 884,56 x

Hodnota DPH (21%) x 1 865,76 x

Dílčí nabídková cena s DPH x 10 750,32 x

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

8 884,56 1 865,76 10 750,32

NABÍDKOVÁ CENA D Jednotková nabídková cena 
za 1 ks  bez DPH

Hodnota DPH (21%)
Jednotková nabídková cena 

za 1 ks s DPH
Množství 

v ks 
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH     

Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení 10 2,1 12,1 375 3750 787,5 4537,5

Celková nabídková cena 
bez DPH

Hodnota DPH (21%) Celková nabídková cena
 s DPH

227 839,74 47 846,35 275 686,09
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií
*v ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání 
   a zpětném nasazování lamel 

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj.součet dílčích nabídkových cen 
za jednotlivé režimy mytí

CENOVÁ NABÍDKA POSKYTOVATELE
Část 7 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Pardubický kraj, Územní pracoviště ve Svitavách, T. G. Masaryka 15"

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních 
prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken 

            Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.


